
 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

SENATAS  

 

NUTARIMAS 

 

DĖL KANDIDATŲ TEIKIMO Į VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS LIETUVOS 

SVEIKATOS 

MOKSLŲ UNIVERISTETO KAUNO LIGONINĖS GYDYMO TARYBĄ 

2021 m. sausio 21 d. Nr. 145-06 

Kaunas 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senatas, vadovaudamasis VšĮ Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto Kauno ligoninės įstatų 50 p., nutaria iš šios ligoninės gydytojų, jų 

sutikimu, į Gydymo tarybos narius t e i k t i: 

- Prof. Gytę Damulevičienę; 

- Doc. Tomą Biržietį; 

- Prof. Auksę Mickienę; 

- Prof. Donatą Venskutonį. 

 

 

 

Senato pirmininko pavaduotojas    Prof. Gintaras Zamokas 

 

 

 

Senato sekretorė       Prof. Ramunė Morkūnienė 

 
 


